



Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

www.dtik.org.tr

TÜRK GİRİŞİMCİ VE PROFESYONELLER DTİK İLETİŞİM PLATFORMU'NDA BULUŞUYOR

AYIN GÜNDEMİ

Sayı 16-TEMMUZ 2011



ORGANİZE OLANLAR, ORGANİZE OLAMAYANLARI HER ZAMAN YÖNETİR

TOBB/DEİK ve DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ABD ziyareti çerçevesinde, merkezi New Jersey'de bulunan Amerikan-Türk Ticaret Odası'nı ziyaret etti. ABD'deki Ermeni lobisinin organize olduğu için güçlü olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, "Organize olanlar, organize olamayanları her zaman yönetir. Bu bir kuraldır" dedi.

HAYAL KURMAKTAN KORKMAYIN

TOBB ve DEİK/Dünya Türk İş Konseyi'nin, HOTİAD Eğitim Komisyonu'nun desteğiyle Hollanda'nın Tilburg şehrinde düzenlenlediği 'Türk Aile Şirketleri'nin Eğitimi' adlı seminerde bir konuşma yapan HOTİAD ve DEİK/Dünya Türk İş Konseyi Avrupa Bölge Komitesi Başkanı Turgut Torunoğulları gençlere 'Yaptığınız işi daha iyi yapmak için hayal kurmaktan korkmayın.' öğüdünü verdi.

ABD'DE TUZUN YERİNİ ALAN BAHARAT, TÜRK İHRACATÇISININ YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEK

2010 yılında ABD'de tuz tüketiminin ciddi oranda düştüğünü, buna karşılık baharat tüketiminin yüzde 30 arttığını vurgulayan Ege Ağaç Mamulleri ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Tarakçıoğlu, ABD'nin yeni sistemine ayak uyduran baharat ihracatçılarının, ABD pazarından daha büyük pay alacaklarını belirtti.



TÜRKİYE'Yİ BİR HOLLYWOOD FİLMİ GİBİ TANITTI, TURİST SAYISINDA YÜZDE 30 ARTIŞ OLDU

Amerika'da film sektörünün kalbi Los Angeles'ta yaşayan ve yıllardır pek çok ünlü Hollywood filminin görselini hazırlayan reklamcı Emrah Yücel'in, Türkiye'nin Amerika'daki reklam kampanyasını üstlenmesiyle birlikte, Amerika'dan Türkiye'ye gelen turist sayısında yüzde 30 artış oldu.

T.C. CUMHURBAŞKANI SAYIN ABDULLAH GÜL'ÜN ZİYARETİ VESİLESİ İLE TÜRK-BULGAR İŞ FORUMU, SOFYA, 11 TEMMUZ 2011

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül'ün 11 Temmuz 2011 tarihinde Bulgaristan'a resmi bir ziyarette bulunması planlanmaktadır. Söz konusu ülkelerde faal olan ve iş yapmayı planlayan işadamlarımızın katılımıyla TOBB / DEİK organizasyonunda oluşturulacak ve TOBB/DEİK Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığındaki bir heyet, bu ziyaret sırasında Sayın Cumhurbaşkanımıza refakat edecektir.

ANKET

Başka bir ülkede yeni bir pazara girerken hangi yolu tercih edersiniz?

- Türk işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Yerli işadamlarıyla ortaklık kurarım
- Araştırmalarımı yapıp kendi şirketimi kurarım

Gönder

EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?

Çalışmalarımıza ışık tutması amacıyla düzenli olarak yayınladığımız anketlere katılımınız bizim için büyük önem taşıyor.

Görüşlerinize değer veriyoruz.